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DIRECCION GENERAL
PRODIFDNNA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
ASISTENCIA ALIMENTARIA
PARTICIPACION CIUDADANA
DESARROLLO COMUNITARIO
PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS.NINOS
Y ADOLESCENTES
ASISTENCIA MEDICA

ADULTO MAYOR

CEDECAS

Il. Gasto Etiquetado  (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION GENERAL
PRODIFDNNA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
ASISTENCIA ALIMENTARIA
PARTICIPACION CIUDADANA
DESARROLLO COMUNITARIO
PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,NINOS
Y ADOLESCENTES
ASISTENCIA MEDICA

ADULTO MAYOR
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19,000
91,800
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T.C.P ANA MARIA KU CHI
ENCARGADA DE FINANZAS
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2,798,787
19,000
91,800
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LIC. NADIA SANCHEZ ESPINOZA
DIRECTORA GENERAL
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2,124,350
16,949
67,359
16,720

101,400
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